Todoreanu si Barbara, a cumnatiloru si nepotiloru, cu ánima franta de dorere, anuncia tuturor amiciloru si cunoscutiloru, ca prea iubit'a loru mama, respective sócra si buna

An'a Petra

a repaosatu in domnulu astadi la 12/24 crt. in etate, de 62 ani.

Inmorméntarea va avé locu miercuri la 26 crt. in comun'a Ibanesci, langa Reghinulu sasescu. Fia-i tie-réu'a usióra.

Sibiu, 12/24 Martie 1879.

— (Necrologu.) Prin diariele din streinetate s'au anuntiatu mórtea profesorelui Clifford, unulu dintre cei mai distinsi invetati mai tineri ai Angliei. Acésta intemplanu nu ne preocupa numai intru cáta a curmatu firulu vietiei unui filosofu si in acelasu timpu publicistu si matematicu, dela ale carui lumini propagate cu o energie din cele mai convinse, potea se astepte multu si Angli'a si cealalta Europa.